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OZZLWIW.pr.-1/2012 

 

Główny Lekarz Weterynarii 

- Janusz Związek 

 

Zarząd Główny Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy 

Weterynarii Inspekcji Weterynaryjnej ustosunkowując się do Pańskiego pisma 

GIWpr.-024-5/12 (1) z dnia 11 stycznia 2012 r. odnośnie wniesienia 

„ewentualnych uwag” oraz dokonania oceny skutków regulacji (OSR) w 

zakresie właściwości Inspekcji Weterynaryjnej w kontekście projektu założeń 

do projektu ustawy o Państwowej Inspekcji Bezpieczeństwa Żywności i 

Weterynarii „do dnia 16 stycznia 2012 roku do godziny 13.00.”wnosi 

następujące uwagi. 

Szanowny Panie Doktorze skąd ten nierealny, „ewentualny” pośpiech? 

Pragniemy Pana poinformować, iż Pańskie pismo w tej sprawie jako pracownicy 

Inspekcji otrzymaliśmy dnia 13 stycznia 2012 r. o godzinie 14.30 natomiast jako 

Zarząd Związku informacji takiej nie otrzymaliśmy wcale. 

Zarząd Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Lekarzy Weterynarii 

Inspekcji Weterynaryjnej jest mocno zaniepokojony postawą Pańską jak i 

wojewódzkich lekarzy weterynarii w tej sprawie. Z naszych informacji wynika, 

iż pismo to nie zostało przedstawione szeregowym pracownikom Inspekcji 

Weterynaryjnej na terenie województw, czy nawet w podległych inspektoratach, 

a przecież w przeważającej mierze to ich zmiany będą dotyczyły. 

Prace nad projektem ustawy o PIBŻiW to być albo nie być naszego 

zawodu. Wielokrotnie podkreślaliśmy, iż jesteśmy przeciwni, o czym 

informowaliśmy, Krajową Izbę Lekarsko-Weterynaryjną, Ministra Sawickiego, 

Premiera, Prezydenta, Sejm i Senat, jak również i Pana jako Głównego Lekarza 

Weterynarii.  
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Jako zarząd OZZLWIW nie akceptujemy nadesłanego projektu. Nie da się 

wnieść konstruktywnych uwag w tak krótkim okresie czasu. 

 Mając powyższe na uwadze Zarząd OZZLWIW odsyła nadesłany projekt 

z adnotacją „NIE DO ZAAKCEPTOWANIA”!!!, podobnie jak też forma i 

tryb żądania odpowiedzi, którą traktujemy jako lekceważącą w stosunku do 

środowiska lekarsko-weterynaryjnego Inspekcji Weterynaryjnej. 

 

Z poważaniem 

 

 


